
AB.671.3.2021                                                                             Kępno, dnia 08.04.2021roku 

Uchwała Nr 230.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 08 kwietnia 2021r.  

w sprawie:     

wniosku z dnia 05.03.2021r. Zarządu Powiatu Kępińskiego ul. Kościuszki 5 63-600 Kępno 

reprezentowanego na podstawie pełnomocnictwa z dnia 18.09.2019 przez Pana Jacka Małeckiego 

Wspólnika Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Kępno Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych 

Okrzyce 7 63-630 Rychtal o wydanie opinii dotyczącej „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5681P na 

odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 39 - Grębanin Kolonia II do granicy z gminą 

Bralin na działkach nr ewid.: 69, 70, 67, 71, 72, 73, 58, 63, 64, 62/1, 82/2, 84/2, 84/1, 153, 61/7, 61/6, 

61/1, 87, 103/1, 103/2, 104/2, 156, 158/2, 105/2, 106/1, 150, 107/2, 108, 109, 160, 231, 162, 110, 

111/1, 111/2, 111/3, 112/1, 168, 172, 173, 174, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 186, 229, 132, 

133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 143/3, 194/8, 194/7, 194/6, 194/5, 195, 149, 148/3, 230/1, 148/4, 

661/1, 231, 211, 212/1, 230/2, 213/2, 224, 225, 506, 505/1, 502/10, 502/29, 500, 499, 704/1, 699, 

700, 672, 704/2, 410, 426/5, 427, 428, 431, 432, 477, 448/1, 705, 687, 686, 679, 684, 692/6 - obręb 

Grębanin na terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego   

na działkach nr ewid.: 547, 546, 584, 557, 592, 588, 593, 563, 576, 577/6, 577/5 - obręb Mroczeń na 

terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego 

zgodnie z Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (t.j. Dz.U.2020 poz 1363 ze zm.),  

 Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U.2020 poz 1363 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Kępińskiego ul. Kościuszki 5 63-600 Kępno 

reprezentowanego na podstawie pełnomocnictwa z dnia 18.09.2019 przez Pana Jacka Małeckiego 

Wspólnika Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Kępno Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych 

Okrzyce 7 63-630 Rychtal o wydanie opinii dotyczącej „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5681P na 

odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 39 - Grębanin Kolonia II do granicy z gminą Bralin na 

działkach nr ewid.:  inwestycja liniowa na terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa 

wielkopolskiego     

      

§ 2. Na nienormatywne rozwiązania przyjęte w dokumentacji projektowej Inwestor jest zobowiązany 

uzyskać odstępstwo od warunków technicznych  

 

§ 3. Uzgodnić przedmiotowy projekt z Zarządca drogi objętej opracowaniem oraz z zarządcami 

poszczególnych dróg bezpośrednio przylegających do projektowanej drogi.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w trybie 

zdalnym-     /-/  – Kępno  dnia 08.04.2021r.                                                                                                                                                                     

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym-     /-/    – Kępno  dnia 08.04.2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w  

trybie zdalnym-    /-/   – Kępno dnia 08.04.2021r.     

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Nr 230.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 08 kwietnia  2021r.  

 

w sprawie:     

wniosku z dnia 05.03.2021r. Zarządu Powiatu Kępińskiego ul. Kościuszki 5 63-600 Kępno 

reprezentowanego na podstawie pełnomocnictwa z dnia 18.09.2019 przez Pana Jacka Małeckiego 

Wspólnika Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Kępno Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych 

Okrzyce 7 63-630 Rychtal o wydanie opinii dotyczącej „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5681P na 

odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 39 - Grębanin Kolonia II do granicy z gminą Bralin na 

działkach nr ewid.: 69, 70, 67, 71, 72, 73, 58, 63, 64, 62/1, 82/2, 84/2, 84/1, 153, 61/7, 61/6, 61/1, 87, 

103/1, 103/2, 104/2, 156, 158/2, 105/2, 106/1, 150, 107/2, 108, 109, 160, 231, 162, 110, 111/1, 111/2, 

111/3, 112/1, 168, 172, 173, 174, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 186, 229, 132, 133, 134, 135, 

136, 137, 138, 139, 143/3, 194/8, 194/7, 194/6, 194/5, 195, 149, 148/3, 230/1, 148/4, 661/1, 231, 211, 

212/1, 230/2, 213/2, 224, 225, 506, 505/1, 502/10, 502/29, 500, 499, 704/1, 699, 700, 672, 704/2, 

410, 426/5, 427, 428, 431, 432, 477, 448/1, 705, 687, 686, 679, 684, 692/6 - obręb Grębanin na 

terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego   

na działkach nr ewid.: 547, 546, 584, 557, 592, 588, 593, 563, 576, 577/6, 577/5 - obręb Mroczeń na 

terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego 

zgodnie z Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (t.j. Dz.U.2020 poz 1363 ze zm.),  

 Dnia 05.03.2021r. do Zarządu Powiatu Kępińskiego wpłynął wniosek o zaopiniowanie projektu 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5681P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 39 - 

Grębanin Kolonia II do granicy z gminą Bralin w miejscowości Mroczeń i Grębanin na działkach nr 

ewid.: inwestycja liniowa na terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa 

wielkopolskiego. 

             

            Do wniosku załączono analizę powiazania z drogami publicznymi i określenie zmian w 

dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu oraz plany sytuacyjne projektowanego 

odcinka drogi powiatowej.  

 

Z uwagi na fakt, iż przedłożony projekt uwzględnia rozwiązania podnoszące bezpieczeństwo a 

przyjęte rozwiązania są właściwe w stosunku do obowiązujących przepisów podjęcie uchwały 

pozytywnej opiniującej wniosek znajduje uzasadnienie. 

            W przypadku zastosowania nienormatywnych rozwiązań w projekcie budowlanym Inwestor 

jest zobowiązany uzyskać odstępstwo od warunków technicznych, które należy dołączyć do wniosku 

o wydanie zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej. 

 

           Wobec powyższego podjęcie uchwały było konieczne i uzasadnione.  

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 


